АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.08.2024                                                                                                                    № 280-р
с. Первомайское

О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Сергеевского сельского поселения
В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Сергеевского сельского поселения от 26.08.2024 № 66 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Сергеевского сельского поселения»
1. Назначить членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Сергеевского сельского поселения в составе:
	                              Члены конкурсной комиссии:

	Дудко Тамара Васильевна
	Заместитель Главы Первомайского района по Управлению делами

	Люфкеич Светлана Евгеньевна
	и.о. начальника отдела - главный специалист - ответственный секретарь административной комиссии Администрации Первомайского района

	Манойлова Марина Леонидовна
	Главный специалист по работе с представительными органами Думы Первомайского района

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Заместителя Главы Первомайского района по Управлению делами.
Глава Первомайского района                                                                             И.И. Сиберт
Манойлова М.Л.
8 (38-245) 2-19-62
РАССЫЛКА:

1 – дело

1 – Дудко Т.В.

1-Люфкевич С.Е.

1-Манойлова М.Л.